日 曜 校　　内　　行　　事

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水
ノーメディアデー

7 木
停電の日（７：３０～１０：００）

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火 学校閉庁日

13 水
学校閉庁日
ノーメディアデー

14 木 学校閉庁日

15 金 学校閉庁日

16 土

17 日

18 月
安全点検

19 火

20 水
ノーメディアデー

21 木

22 金

23 土 ＰＴＡ整備部（除草作業）（予備日８月３０日）

24 日

25 月

26 火

27 水
ノーメディアデー

28 木

29 金
２学期始業式（１１：１５下校）

30 土

31 日

備考

　愛荘町教育委員会教育長　様
　　　　令和７年８月分　行事予定を下記のとおり報告いたします。　　　　　　　　　　令和７年７月１８日現在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛荘町立秦荘東小学校　校長　堀　　史代

令　和　７　年　８　月　分　　行　事　予　定　表